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Onderwerpen Sterftequotiënt Levenden (tafelbevolking) Overledenen (tafelbevolking) Levensverwachting in jaren

Perioden Geslacht Leeftijd per 100 000 absoluut jaar

2005 Mannen 0 jaar 0,00467 100000 467 77,19

0,5 jaar 0,00075 99533 74 77,05

1,5 jaar 0,00032 99459 32 76,11

2,5 jaar 0,00027 99427 27 75,14

3,5 jaar 0,00018 99400 18 74,16

4,5 jaar 0,00009 99382 9 73,17

5,5 jaar 0,00015 99372 15 72,18

6,5 jaar 0,00014 99357 14 71,19

7,5 jaar 0,00011 99344 11 70,2

8,5 jaar 0,0001 99333 10 69,21

9,5 jaar 0,00008 99323 8 68,21

10,5 jaar 0,00008 99315 8 67,22

11,5 jaar 0,00012 99307 12 66,22

12,5 jaar 0,00016 99295 16 65,23

13,5 jaar 0,00018 99279 18 64,24

14,5 jaar 0,00017 99261 17 63,25

15,5 jaar 0,00023 99244 23 62,26

16,5 jaar 0,00036 99221 36 61,28

17,5 jaar 0,00038 99185 37 60,3

18,5 jaar 0,00044 99148 44 59,32

19,5 jaar 0,00045 99104 44 58,35

20,5 jaar 0,00051 99060 51 57,37

21,5 jaar 0,00039 99010 38 56,4

22,5 jaar 0,00057 98971 56 55,42

23,5 jaar 0,00037 98915 37 54,46

24,5 jaar 0,00056 98878 56 53,48

25,5 jaar 0,00047 98822 46 52,51

26,5 jaar 0,0005 98776 50 51,53

27,5 jaar 0,0005 98726 49 50,56

28,5 jaar 0,00057 98677 56 49,58

29,5 jaar 0,0006 98621 60 48,61

30,5 jaar 0,00055 98562 54 47,64

31,5 jaar 0,00058 98508 57 46,66

32,5 jaar 0,00061 98451 60 45,69

33,5 jaar 0,00067 98391 66 44,72

34,5 jaar 0,00079 98325 78 43,75

35,5 jaar 0,00097 98247 95 42,78

36,5 jaar 0,00074 98152 72 41,82

37,5 jaar 0,00099 98079 97 40,85

38,5 jaar 0,00093 97982 91 39,89

39,5 jaar 0,00111 97890 109 38,93

40,5 jaar 0,00116 97781 113 37,97

41,5 jaar 0,00128 97668 125 37,02

42,5 jaar 0,00159 97543 155 36,06

43,5 jaar 0,00168 97387 163 35,12

44,5 jaar 0,00181 97224 176 34,18

45,5 jaar 0,0019 97048 184 33,24

46,5 jaar 0,00211 96864 205 32,3

47,5 jaar 0,00252 96659 244 31,37

48,5 jaar 0,00302 96415 291 30,45

49,5 jaar 0,00353 96125 340 29,54

50,5 jaar 0,00349 95785 335 28,64



51,5 jaar 0,00395 95450 377 27,74

52,5 jaar 0,00386 95073 367 26,85

53,5 jaar 0,00476 94706 451 25,95

54,5 jaar 0,00534 94255 503 25,07

55,5 jaar 0,00571 93752 535 24,2

56,5 jaar 0,00583 93217 543 23,34

57,5 jaar 0,0067 92673 621 22,47

58,5 jaar 0,00725 92052 668 21,62

59,5 jaar 0,00849 91384 776 20,78

60,5 jaar 0,00911 90609 825 19,95

61,5 jaar 0,01163 89783 1044 19,13

62,5 jaar 0,01149 88740 1020 18,35

63,5 jaar 0,01258 87720 1103 17,55

64,5 jaar 0,01434 86616 1242 16,77

65,5 jaar 0,01696 85374 1448 16,01

66,5 jaar 0,017 83927 1427 15,28

67,5 jaar 0,01947 82500 1607 14,53

68,5 jaar 0,02128 80893 1722 13,81

69,5 jaar 0,02387 79172 1890 13,1

70,5 jaar 0,0279 77282 2156 12,41

71,5 jaar 0,03065 75125 2303 11,75

72,5 jaar 0,03427 72823 2496 11,11

73,5 jaar 0,03747 70327 2635 10,48

74,5 jaar 0,04355 67691 2948 9,87

75,5 jaar 0,04636 64743 3002 9,3

76,5 jaar 0,05448 61741 3364 8,72

77,5 jaar 0,05892 58378 3440 8,2

78,5 jaar 0,06714 54938 3689 7,68

79,5 jaar 0,07181 51249 3680 7,2

80,5 jaar 0,08538 47569 4061 6,72

81,5 jaar 0,09262 43508 4029 6,3

82,5 jaar 0,10135 39478 4001 5,89

83,5 jaar 0,11153 35477 3957 5,5

84,5 jaar 0,12133 31520 3824 5,12

85,5 jaar 0,13019 27696 3606 4,76

86,5 jaar 0,1523 24090 3669 4,4

87,5 jaar 0,16135 20422 3295 4,1

88,5 jaar 0,18441 17127 3158 3,79

89,5 jaar 0,19743 13968 2758 3,54

90,5 jaar 0,21204 11210 2377 3,28

91,5 jaar 0,23243 8833 2053 3,03

92,5 jaar 0,2653 6780 1799 2,8

93,5 jaar 0,28859 4981 1438 2,63

94,5 jaar 0,28897 3544 1024 2,49

95,5 jaar 0,33765 2520 851 2,3

96,5 jaar 0,30743 1669 513 2,21

97,5 jaar 0,40395 1156 467 1,98

98,5 jaar 0,40406 689 278 1,97



Vrouwen 0 jaar 0,00419 100000 419 81,6

0,5 jaar 0,00061 99581 61 81,44

1,5 jaar 0,00035 99520 34 80,49

2,5 jaar 0,00012 99486 12 79,52

3,5 jaar 0,00018 99474 18 78,53

4,5 jaar 0,00014 99456 14 77,54

5,5 jaar 0,00005 99442 5 76,55

6,5 jaar 0,0001 99437 10 75,56

7,5 jaar 0,00004 99427 4 74,57

8,5 jaar 0,00005 99423 5 73,57

9,5 jaar 0,00008 99417 8 72,57

10,5 jaar 0,00019 99409 19 71,58

11,5 jaar 0,00007 99390 7 70,59

12,5 jaar 0,0001 99382 10 69,6

13,5 jaar 0,00011 99372 11 68,6

14,5 jaar 0,00012 99361 12 67,61

15,5 jaar 0,00018 99349 17 66,62

16,5 jaar 0,00016 99332 16 65,63

17,5 jaar 0,00013 99316 12 64,64

18,5 jaar 0,00027 99304 27 63,65

19,5 jaar 0,00017 99277 17 62,67

20,5 jaar 0,00027 99261 26 61,68

21,5 jaar 0,00033 99234 33 60,69

22,5 jaar 0,0003 99201 29 59,71

23,5 jaar 0,00022 99172 22 58,73

24,5 jaar 0,00018 99150 18 57,74

25,5 jaar 0,00028 99132 27 56,75

26,5 jaar 0,00023 99105 23 55,77

27,5 jaar 0,00025 99082 25 54,78

28,5 jaar 0,00033 99056 33 53,8

29,5 jaar 0,00027 99023 26 52,81

30,5 jaar 0,00039 98997 38 51,83

31,5 jaar 0,00042 98958 41 50,85

32,5 jaar 0,0005 98917 49 49,87

33,5 jaar 0,00049 98868 48 48,89

34,5 jaar 0,00056 98820 55 47,92

35,5 jaar 0,00062 98764 61 46,94

36,5 jaar 0,00064 98703 63 45,97

37,5 jaar 0,00068 98640 67 45

38,5 jaar 0,00076 98573 75 44,03

39,5 jaar 0,00092 98498 91 43,07

40,5 jaar 0,00096 98407 94 42,1

41,5 jaar 0,00097 98313 95 41,14

42,5 jaar 0,0013 98218 128 40,18

43,5 jaar 0,00153 98090 150 39,24

44,5 jaar 0,00135 97940 132 38,3

45,5 jaar 0,00164 97808 161 37,35

46,5 jaar 0,00186 97647 182 36,41

47,5 jaar 0,00207 97465 202 35,47

48,5 jaar 0,00239 97264 232 34,55

49,5 jaar 0,00261 97031 254 33,63

50,5 jaar 0,00284 96778 275 32,71



51,5 jaar 0,00306 96503 295 31,81

52,5 jaar 0,00309 96208 297 30,9

53,5 jaar 0,00336 95911 322 30

54,5 jaar 0,00392 95588 375 29,1

55,5 jaar 0,00379 95213 361 28,21

56,5 jaar 0,00459 94852 435 27,31

57,5 jaar 0,00488 94417 461 26,44

58,5 jaar 0,00508 93956 477 25,56

59,5 jaar 0,00558 93479 521 24,69

60,5 jaar 0,00603 92957 560 23,83

61,5 jaar 0,00616 92397 569 22,97

62,5 jaar 0,00697 91828 640 22,11

63,5 jaar 0,00763 91188 696 21,26

64,5 jaar 0,00843 90492 763 20,42

65,5 jaar 0,00854 89729 767 19,59

66,5 jaar 0,0095 88962 845 18,75

67,5 jaar 0,01098 88116 968 17,93

68,5 jaar 0,01172 87149 1021 17,12

69,5 jaar 0,01273 86128 1096 16,32

70,5 jaar 0,01522 85032 1294 15,52

71,5 jaar 0,01677 83737 1404 14,76

72,5 jaar 0,01832 82333 1509 14

73,5 jaar 0,02148 80824 1736 13,25

74,5 jaar 0,02455 79088 1942 12,53

75,5 jaar 0,02539 77147 1959 11,83

76,5 jaar 0,03072 75188 2310 11,13

77,5 jaar 0,03492 72878 2545 10,47

78,5 jaar 0,03813 70333 2682 9,83

79,5 jaar 0,04364 67651 2952 9,2

80,5 jaar 0,04707 64699 3045 8,59

81,5 jaar 0,05564 61653 3430 7,99

82,5 jaar 0,06416 58223 3735 7,44

83,5 jaar 0,07077 54488 3856 6,91

84,5 jaar 0,0818 50632 4141 6,4

85,5 jaar 0,09293 46490 4320 5,92

86,5 jaar 0,10324 42170 4354 5,48

87,5 jaar 0,11874 37816 4490 5,05

88,5 jaar 0,13608 33326 4535 4,67

89,5 jaar 0,14967 28791 4309 4,32

90,5 jaar 0,16432 24482 4023 4

91,5 jaar 0,1919 20459 3926 3,68

92,5 jaar 0,20238 16533 3346 3,44

93,5 jaar 0,22319 13187 2943 3,19

94,5 jaar 0,23897 10244 2448 2,96

95,5 jaar 0,26799 7796 2089 2,73

96,5 jaar 0,28275 5707 1614 2,54

97,5 jaar 0,30454 4093 1247 2,35

98,5 jaar 0,37594 2847 1070 2,16


